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103,711.58 0.00 24,198.20 79,513.38 79,513.380.00 0.00 0.00 0.0010208 - DIRECCION DE EDUCACION A DISTANCIA
20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.000.00 0.00 0.00 0.0010216 - DIRECCION DE APRENDIZAJE DE LENGUAS
30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.000.00 0.00 0.00 0.0010501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION
40,000.00 0.00 10,100.00 29,900.00 29,900.000.00 0.00 0.00 0.0010503 - DIRECCION DE SERVICIOS AL UNIVERSITARIO

500.00 0.00 500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010504 - DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA
44,500.00 0.00 0.00 44,500.00 8,586.400.00 0.00 0.00 35,913.6010507 - DIRECCION DE DESARROLLO EMPRESARIAL

0.00 9,600.00 23.04 9,576.96 0.000.00 0.00 0.00 9,576.9610901 - SECRETARIA DE RECTORIA
5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0020801 - CONTADURIA Y ADMINISTRACION UNIDAD CU

10,000.00 0.00 7,000.00 3,000.00 3,000.000.00 0.00 0.00 0.0021001 - CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
65,000.00 0.00 21,100.00 43,900.00 43,900.000.00 0.00 0.00 0.0021003 - RED DE REVISTAS CIENTIFICAS DE AMERICA LATINA Y EL CARIBE

3,300.00 0.00 0.00 3,300.00 3,300.000.00 0.00 0.00 0.0021101 - ECONOMIA
30,000.00 0.00 14,000.00 16,000.00 0.000.00 0.00 0.00 16,000.0030401 - CENTRO UNIVERSITARIO TEXCOCO
10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0030902 - CENTRO UNIVERSITARIO TEMASCALTEPEC EXT TEJUPILCO
20,000.00 8,791.20 0.00 28,791.20 0.000.00 0.00 0.00 28,791.2031001 - CENTRO UNIVERSITARIO TENANCINGO

220.00 0.00 0.00 220.00 220.000.00 0.00 0.00 0.0031101 - CENTRO UNIVERSITARIO NEZAHUALCOYOTL
20,000.00 4,394.28 5,880.68 18,513.60 0.000.00 0.00 0.00 18,513.6040601 - PLANTEL DR. PABLO GONZALEZ CASANOVA
31,262.68 51,984.44 0.00 83,247.12 63,247.120.00 0.00 0.00 20,000.001010301 - UNIRADIO

433,494.26 74,769.92 97,801.92 410,462.26 281,666.900.00 0.00 0.00 128,795.36TOTAL Cuenta
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